§ 4.- Mas quitando por completo toda duda respecto a la defensa de los pupilos y de los adultos y de las otras personas, mandamos, que no se nombren ningunos tutores o curadores de otra suerte, sino si con las otras solemnes palabras, que para la adminis-

tam in gestis quam in cautionibus ab his conscribuntur, et hoc specialiter expresserint, quod omnimodo sine ulla dilatione defensionem pro pupillis et adultis aliisque supra memoratis personis subire eos necesse est.

§ 5.- Hisque adicimus nullam neque in hoc capitulo ambiguitatem relinquentes tutoribus et omnibus curatoribus licere fructus, sive qui ex redditibus praediorum colliguntur sive ex substantia personarum quarum gubernationem habent inventi fuerint, id est vinum et oleum et frumentum vel cuiuscumque speciei sunt, sine decreto distrahere iusto pretio, quod in his locis, in quibus venditio celebratur, tunc temporis noscitur obtinere, et quae ex venditione eorundem fructuum colliguntur pecuniae, cum alia pupillorum vel adutorum aliarumque personarum substantia administrentur.

Dat. XII. Kal. Novemb. Constantinop. Post consulatum LAMPADII et ORESTIS VV. CC. (531).

TIT. XXXVIII

DE PERICULO TUTORUM
ET CURATORUM

1.- *Imp. ALEXANDER A. QUANTO.*- Et qui notitiae causa liberti tutores dantur, quamvis soli administrandorum negotiorum pupillorum sive adutorum facultatem interdum non accipiant propter tenuitatem sui patrimonii, periculo tamen omnes sunt obligati, sive ea, quae scire deberent ex utilitate eorum, tutores sive curatores dissimulaverunt aut fraudem aliquam adhibuerunt vel cum aliis participaverunt aut, cum suspectos facere deberent, in officio muneris vel obsequio debito cessaverunt.

those entrusted to their care will be taken by them, not only in the conduct of their affairs, but also in whatever relates to furnishing security for the same. They must also state in plain terms that they will conduct the defence of their wards and minors, and the other persons previously mentioned, without any delay whatever, as they are required to do.

§ 5.- In order to leave no doubt on this point, We add to these provisions that all guardians and curators shall be permitted to sell at a just price, and without any decree of court, all crops of every description, that is to say, wine, oil, and grain, whether these are obtained from the rents of land, or have been derived from property of the persons under their control, at the price at which they are worth at the time and place of the sale, and any money which may be collected from the sale of said crops shall be administered along with the other property of the said wards, minors, or other persons.